
 

                                            

 

 
 
 
 
Arvokkaat tekstiilit ansaitsevat parhaan hoidon myös kotona 
Lehdistötiedote 22.11.2011  

Arvokkaiden laatutekstiilien hoito kodeissa yhdistettynä yhä vähenevään aikaan on luonut 
pyykinhoidolle haasteen, johon kodinkonevalmistajat ovat tarttuneet. 

Moni sijoittaa vaikkapa silkkipaitaan tai urheiluvaatteisiin isojakin summia rahaa, mutta säästelee niiden 
käyttöä ja pesua kulumisen pelossa. Mm. arvokkaat untuvatakit ja -peitot tarvitsevat oikeanlaisen hoidon 
säilyttääkseen ominaisuutensa. Lisäksi nykyaikaiset ulkoiluvaatteet ja alusasut sisältävät monipuolisia 
teknisiä kuituratkaisuja, jotka tekevät näistäkin arkisista asusteista arvotekstiilejä. 

Arvotekstiilienkään käyttöä ja pesua ei ole kuitenkaan syytä kaihtaa, mutta investointi laadukkaisiin 
pyykinhoidon laitteisiin kannattaa. Hellävaraisen, mutta tehokkaan pesun, sekä erikoistekstiilien 
käsittelyn mahdollistava pesukone ja kuivausrumpu ovat hankintoja, jotka maksavat itsensä nopeastikin 
takaisin, sillä vaatteet säilyttävät laadukkuutensa, eivätkä kulu ennenaikaisesti.  

Arvotekstiilien erikoisvaateet ja pyykinhoidon hellävaraisuuden 
tarpeen haistoi hyvissä ajoin saksalainen kodinkonevalmistaja Miele: 
Sen kehittämä ja patentoima kennorumpu täyttää tänä vuonna  
kymmenen vuotta.  

Pesun aikana tekstiiliä kuluttaa eniten pyykin hankautuminen 
rummussa. Mielen patentoima, hunajakennoa muistuttava 
pesurumpu muodostaa muotoilunsa ja pienien reikiensä ansiosta 
rummun sisäpinnan ja pyykin väliin ohuen vesipatjan, jolla tekstiilit 
liukuvat pehmeästi. Mielen kuivausrummussa puolestaan 
kennorumpurakenne aikaansaa ilmapatjan pyykin ja rummun väliin, 
jolloin pyykki säästyy liialliselta lämpövaikutukselta ja kuivuu hellävaraisen tehokkaasti ja tasaisesti. 

Miele-kennorummun juhlavuoden mallit HomeCare XL pesukoneet sekä kuivausrummut on tehty 
vastaamaan tämän päivän tarpeita ja käsittelemään vaatteita mahdollisimman hellävaraisesti. Näillä 
pyykinhoidon monipuolisilla laitteilla hoituu tehokkaasti ja ekologisesti myös kodin suurten tekstiilien, 
kuten peittojen ja tyynyjen, sekä vaativien urheilu- ja ulkoiluvaatteiden hoito aina pesusta kyllästämiseen.  

 

 
Lisätietoja:  
Miele Oy, Porttikaari 6, Vantaa 
Tuomas Kinnunen, markkinointipäällikkö 
mobile +358 45 886 8533 
tuomas.kinnunen@miele.fi  
 
Miele-konserni on saksalainen maailman johtava premium-kodinkoneiden ja ammattilaitteiden valmistaja. Mielen 
laaja tuotevalikoima kattaa liedet, uunit, liesituulettimet, jääkaapit, pakastimet, astianpesukoneet, pesukoneet, 
kahvikoneet ja pölynimurit sekä laitteet ammattikäyttöön suurtalouksille, sairaaloihin ja laboratorioihin. Mielen 
tuotteita myydään lähes sadassa maassa kaikilla viidellä mantereella. Konserni tekee liikevaihtoa 2,9 miljardia euroa 
ja työllistää yli 16 000 henkilöä. Tuotteet kehitetään Mielen tutkimus- ja tuotekehityslaboratorioissa Saksassa. 
Vuonna 1899 perustetun, jo neljännessä polvessa olevan perheyrityksen tunnuslause on edelleen sama: Immer 
besser. www.miele.fi  
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